A KC I O V Ý  C E N N Í K  2 0 2 1
P L AT N O S Ť  O D  1 . 1 . 2 0 2 1  D O  3 1 . 1 2 . 2 0 2 1
*Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka
**Pro prodloužení záruky na armatury SCHOCK platí stanovené záruční podmínky. Najdete je na stránce schockcz.cz/zaruka.
Jaká úskalí a zatěžkávací zkoušky
inovovaný materiál CRISTADUR®
zdolal, než se dostal do vaší ku-
chyně, se můžete podívat zde:

5 LET
ZÁRUKA**
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DODATEČNÉ INFORMACE OBJEDNACÍ KÓD €
Filtr pevných částic SF-100
Čištění a údržba všech dřezů a ochrana
před ulpínáním vodního kamene a
zbytků nečistot.
Vhodné pro všechny baterie SCHOCK.
Umístěním SF-100 na rohové ventily
můžete prodloužit záruku na beterie na
5 let.
Balení 2 ks.
629883 16 €
COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
NEBO NEBO NEBO
525001 525122 525122 526000
COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s
přepínáním proudu
COSMO (v barvě dřezu)
NEBO NEBO NEBO
525001 525122 525122 526000
 q45
SET 70
 q45
SET 69-21 SET 72
 q60
SET 71-21
 q60
Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
(Diamantový vrták není součástí modelové řady Typos)
Spodní uložení dřezu  13 €*	 Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 19 €*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka
525001 525122 525122 526000
860 x 500 mm
Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm
SET 67SET 65-21 SET 68-21
PRIMUS D-100
SET 66-21
 q45
PŘEHLED SORTIMENTU
DÁVKOVAČE SAPONÁTU
NEBO NEBONEBO
SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled)
Vytahovací perlátor bez
přepínání proudu
540000 505000 526120 598000
NEBO NEBONEBO
SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled)
Vytahovací perlátor bez
přepínání proudu
540000 505000 526120 598000
METIS
(Nerezový vzhled)
81 €
69 €
77 €
79 €
79 €
79 €
79 €
267 € 390 € 374 € 377 € 429 €
344 € 467 € 451 € 454 € 506 €
196 € 276 € 288 € 303 € 292 €